PAGE
14

[image: image2.jpg]

Муниципальное образование

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
П Р И К А З

[Дата документа]                                                                                          [Номер документа]
Об итогах проведения
семейной квест-игры

для детей с ограниченными

возможностями здоровья,

детей-инвалидов и их родителей

(законных представителей)

«В мире разных возможностей»
В соответствии с положениями: о проведении семейной квест-игры для детей с ограниченными возможностями здоровья, детей-инвалидов и их родителей (законных представителей) «В мире разных возможностей», утвержденного приказом управления по образованию № 109 от 10.03.2023 «О проведении семейной квест-игры для детей с ограниченными возможностями здоровья, детей-инвалидов и их родителей (законных представителей) «В мире разных возможностей»; о проведении открытого городского конкурса рисунков и поделок «В мире разных возможностей» среди детей с ограниченными возможностями здоровья, детьми-инвалидами, утвержденного приказом управления по образованию № 115 от 14.03.2023 «»; о проведении открытого городского конкурса рисунков и поделок «В мире разных возможностей» среди детей с ограниченными возможностями здоровья, детьми-инвалидами», на основании протокола заседания жюри конкурса от 08.04.2023
приказываю:
1. Утвердить:

1.1. Список участников семейной квест-игры для детей с ограниченными возможностями здоровья, детей-инвалидов и их родителей (законных представителей) «В мире разных возможностей» (приложение 1);

1.2. Победителей и призеров открытого городского конкурса рисунков и поделок «В мире разных возможностей» среди детей с ограниченными возможностями здоровья, детьми-инвалидами, номинация: рисунок «Мир вокруг нас» (приложение 2);
1.3. Победителей и призеров открытого городского конкурса рисунков и поделок «В мире разных возможностей» среди детей с ограниченными возможностями здоровья, детьми-инвалидами, номинация: поделки (приложение 3);
1.4. Форму грамоты семейной квест-игры для детей с ограниченными возможностями здоровья, детей-инвалидов и их родителей (законных представителей) «В мире разных возможностей» (приложение 4).
2. Наградить:

2.1. Участников семейной квест-игры для детей с ограниченными возможностями здоровья, детей-инвалидов и их родителей (законных представителей) «В мире разных возможностей» грамотами по номинациям;
2.2. Победителей и призеров открытого городского конкурса рисунков и поделок «В мире разных возможностей» среди детей с ограниченными возможностями здоровья, детьми-инвалидами;

2.3. Специалистов, подготовивших победителей и призеров конкурса, Благодарностью Управления по образованию.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на начальника отдела общего образования управления по образованию О.К. Лебедеву.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления по образованию А.Р. Калимуллину.
	[image: image3.jpg]L

Начальник управления по образованию
	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]

Владелец [Владелец сертификата 1]

Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
	М.Ю. Букреева

Приложение 1
к приказу [Номер документа] от [Дата документа]
Участники семейной квест-игры

для детей с ограниченными возможностями здоровья, детей-инвалидов

и их родителей (законных представителей)

«В мире разных возможностей»
Номинация «Самая музыкальная семья»
Кузьмин Иван Алексеевич, родитель Кузьмина Наталья Валерьевна (МБОУ СОШ №5) руководитель: Сланина Тамара Константиновна, заместитель директора по УВР, социальный педагог.
Номинация «Самая творческая семья»
Коханчук Софья Михайловна, Коханчук Яна Геннадьевна (МБОУ СОШ № 5) руководитель: Сланина Тамара Константиновна, заместитель директора по УВР, социальный педагог.
Номинация «Самая креативная семья»

Тиньгаев Владимир Александрович, родитель Тиньгаева Надежда Андреевна (МБОУ СОШ № 5) руководитель: Дьяченкова Наталья Леонидовна, заместитель директора по УВР.
Номинация «Самая сплоченная семья»

Гараева Елизавета Дмитриевна, родитель Гараев Дмитрий Александрович (МБОУ СОШ № 1) руководитель: Иванова Зинаида Николаевна, учитель русского языка и литературного чтения.
Номинация «Самая старательная семья»

Королёв Владимир Васильевич, родитель Королёва Оксана Владимировна (МБОУ СОШ № 1) руководитель: Иванова Зинаида Николаевна, учитель русского языка и литературного чтения.
Номинация «Самая жизнерадостная семья»

Галлямова Анна Маратовна, родитель Галлямов Марат Накипович (МБОУ СОШ № 1) руководитель: Иванова Зинаида Николаевна, учитель русского языка и литературного чтения.
Номинация «Самая активная семья»

Ельмикеев Глеб Алексеевич, родитель Ельмикеева Альбина Борисовна (МАОУ «КСОШ-ДС») руководитель: Ягудина Гульсина Ильгизаровна, педагог-психолог, учитель по совместительству

Номинация «Самая крепкая семья»

Августняк Егор Андреевич, родители Августняк Андрей Викторович, Августняк Кристина Владимировна (МБОУ СОШ № 4) руководитель: Салова Елена Ивановна, учитель начальных классов.
Номинация «Самая душевная семья»

Мустафаев Ибрагим Измитдинович, родители Мустафаев Измитдин Ильмудинович, Мустафаева Зарема Султановна (МБОУ СОШ № 4) руководитель: Асланина Наталья Вячеславовна, учитель начальных классов.
Номинация «Самая яркая семья»

Секриеру Юлиана Ионовна, родитель Поповыченко Марина Владимировна (МБОУ СОШ № 6) руководитель: Назюкова Татьяна Васильевна, учитель начальных классов.
Номинация «Самая запоминающаяся семья»

Шарофзода Нурулло Абубакр, родитель Шерова Мехрангез Рустамовна (МБОУ СОШ № 6) руководитель: Назюкова Татьяна Васильевна, учитель начальных классов.
Номинация «Самая целеустремленная семья»

Муродзода Осия Фуридуниевна, МахмудоваЮлдузхон Алиевна (МБОУ СОШ № 6) руководитель: Назюкова Татьяна Васильевна, учитель начальных классов.
Номинация «Самая талантливая семья»

Кириллова Алёна Игоревна, родитель Кириллова Елена Геннадьевна (МАОУ «Прогимназия «Созвездие») руководитель: Кострова Анжелика Григорьевна, учитель начальных классов.
Номинация «Самая интеллектуальная семья»

Матвеев Ярослав Александрович, родитель Матвеева Августа Васильевна (МАОУ «Прогимназия «Созвездие») руководитель: Шустова Наталья Михайловна, учитель начальных классов.
Номинация «Самая дружная семья»

Скрябина Арина Валентиновна, Скрябина Анастасия Григорьевна (МАОУ «Прогимназия «Созвездие») руководитель: Кондольская Мария Юрьевна, учитель начальных классов.
Приложение 2

к приказу [Номер документа] от [Дата документа]
Победители и призеры открытого городского конкурса рисунков и поделок

«В мире разных возможностей»

среди детей с ограниченными возможностями здоровья, детьми-инвалидами

Номинация: рисунок «Мир вокруг нас»

I место
Исаева Сумая, обучающаяся МБОУ СОШ № 6 (руководитель: Аверина Любовь Владимировна, учитель начальных классов);

Мымрина Снежана, обучающаяся МБОУ СОШ № 4 (руководитель: Дьяченко Анна Владимировна,             );
Хадыров Агав, обучающаяся МБОУ СОШ № 4 (руководитель: Салова Елена Ивановна,                         );
Аджигишиев Муслим, обучающаяся МБОУ СОШ № 4 (руководитель: Асланина Наталья Вячеславовна,                         );
Джанмурзаева Амина, обучающаяся МБОУ СОШ № 5 (руководитель: Бабич Наталья Михайловна, учитель-дефектолог );
Билалова Алина, обучающаяся МБОУ СОШ № 5 (руководитель: Бабич Наталья Михайловна,   учитель-дефектолог );
Михуля Ярослав, обучающийся МБОУ СОШ № 5 (руководитель: Бабич Наталья Михайловна,   учитель-дефектолог);
Алышева Татьяна, обучающаяся МБОУ СОШ № 5 (руководитель: Шарафутдинова Виктория Геннадьевна,   педагог дополнительного образования);
Алышева Галина, обучающаяся МБОУ СОШ № 5 (руководитель: Кругляк Наталья Владимировна, учитель изобразительного искусства);
Храмов Владислав, обучающаяся МБОУ СОШ № 6 (руководитель: Черёмухина Наталья Викторовна, учитель начальных классов);

Исакова Хадиджа, обучающаяся МБОУ СОШ № 6 (руководитель: Гусейнова Шафаг акиф Кызы,                               );

Климин Данила, обучающаяся МБОУ СОШ № 6 (руководитель: Ершова Елена Александровна,                               );

Гамидова Тотугуш, обучающаяся МБОУ СОШ № 6 (руководитель: Коновалова Светлана Александровна,                               );

Исламова Лиана, обучающаяся МБОУ СОШ № 6 (руководитель: Назюкова Татьяна Васильевна,                               );

Сидоров Никита, обучающаяся МАОУ «Прогимназия «Созвездие» (руководитель: Веснина Наталья Николаевна, учитель-логопед );

Серёгина Мария, обучающаяся МАОУ «Прогимназия «Созвездие» (руководитель: Веснина Наталья Николаевна, учитель-логопед);

Коваленко Иван, обучающаяся МАОУ «КСОШ ДС» (руководитель: Стельмах Светлана Назаровна,                               );

Комленков Алексей, обучающаяся МАОУ «КСОШ ДС» (руководитель: Коннычева Ирина Григорьевна,                               );

II место
Яровой Виктор, обучающаяся МБОУ СОШ № 1 (руководитель: Миронова Анна Витальевна,                               );

Джанбекова Калимат, обучающаяся МБОУ СОШ № 4 (руководитель: Ценева Елена Петровна,                         );
Кузьмин Иван, обучающийся МБОУ СОШ № 5 (руководитель: Бабич Наталья Михайловна, учитель-дефектолог);
Коханчук Софья, обучающаяся МБОУ СОШ № 5 (руководитель: Сланина Тамара Константиновна,  заместитель директора по УВР, социальный педагога)
Винокурова Валерия, обучающаяся МБОУ СОШ № 5 (руководитель: Бабич Наталья Михайловна, учитель-дефектолог);
Гечекбаев Гасан, обучающаяся МБОУ СОШ № 6 (руководитель: Каримова Зиля Галимханова,                               );

Егорова Ульяна, обучающаяся МБОУ СОШ № 6 (руководитель: Терихова Ирина Анатоьевна,                               );

Исламгереева Фатима, обучающаяся МБОУ СОШ № 6 (руководитель: Каримова Зиля Галимхановна,                               );

Столейкова Ирина, обучающаяся МАОУ «Прогимназия «Созвездие» (руководитель: Киракосян Мариам Юриковна, библиотекарь);

Михайлов Степан, обучающаяся МАОУ «Прогимназия «Созвездие» (руководитель: Долбилина Вера Александровна, учитель начальных классов);

Смагин Александр, обучающаяся МАОУ «Прогимназия «Созвездие» (руководитель: Аджиева Гульмира Бекмурзаевна, тьютор);

Баландина Мария, обучающаяся МАОУ «КСОШ ДС» (руководитель: Стельмах Светлана Назаровна,                               );

Байзигитов Артём, обучающаяся МАОУ «КСОШ ДС» (руководитель: Шпортюк Кристина Леонидовна,                               );

Куленков Кирилл, обучающаяся МАОУ «КСОШ ДС» (руководитель: Коннычева Ирина Григорьевна,                               );

III место
Мымрин Егор, обучающаяся МБОУ СОШ № 4 (руководитель: Дьяченко Анна Владимировна,                         );
Ханчаева Алина, обучающаяся МБОУ СОШ № 4 (руководитель: Кузьменко Екатерина Олеговна,                         );

Абушов Садиг, обучающаяся МБОУ СОШ № 4 (руководитель: Ценева Елена Петровна,                         );

Августняк Егор, обучающаяся МБОУ СОШ № 4 (руководитель: Салова Елена Ивановна,                         );

Байраков Ибрагим, обучающаяся МБОУ СОШ № 4 (руководитель: Иванова Галина Михайловна,                         );

Мустафаев Ибрагим, обучающаяся МБОУ СОШ № 4 (руководитель: Асланина Наталья Вячеславовна,                         );

Кунакасова Даниелла, обучающаяся МБОУ СОШ № 5 (руководитель: Бабич Наталья Михайловна,      учитель-дефектолог);
Шиханов Архип, обучающийся МБОУ СОШ № 5 (руководитель: Бабич Наталья Михайловна,  учитель-дефектолог);
Афромеева Таисия, обучающаяся МБОУ СОШ № 6 (руководитель: Ершова Елена Александровна,                               );

Исакова Хадиджа, обучающаяся МБОУ СОШ № 6 (руководитель: Терехова Ирина Анатольевна,                               );

Усова Алиса, обучающаяся МБОУ СОШ № 6 (руководитель: Коновалова Светлана Александровна,                               );

Мурин Расим, обучающаяся МБОУ СОШ № 6 (руководитель: Черёмухина Наталья Викторовна,                               );

Разгуляев Степан, обучающаяся МАОУ «Прогимназия «Созвездие» (руководитель: Веснина Наталья Николаевна, учитель-логопед);

Биймурзаева Динара, обучающаяся МАОУ «Прогимназия «Созвездие» (руководитель: Ахадзаде Лала Гуси кызы, педагог-психолог);

Жукова Кристина, обучающаяся МАОУ «КСОШ ДС» (руководитель: Ягудина Гульсина Ильгизаровна,                               ).
Приложение 3

к приказу [Номер документа] от [Дата документа]
Победители и призеры открытого городского конкурса рисунков и поделок

«В мире разных возможностей»

среди детей с ограниченными возможностями здоровья, детьми-инвалидами

Номинация: поделки

1I место
Тихонова София, обучающаяся МБОУ СОШ № 1 (руководитель: Дворникова Юлия Андреевна,                               );

Байраков Ибрагим, обучающаяся МБОУ СОШ № 4 (руководитель: Иванова Галина Михайловна,                               );

Мымрин Егор, обучающаяся МБОУ СОШ № 4 (руководитель: Дьяченко Анна Владимировна,                               );

Кузьмин Иван, обучающийся МБОУ СОШ № 5 (руководитель: Суслова Наталья Николаевна, учитель начальных классов);

Исаева Сумая, обучающаяся МБОУ СОШ № 6 (руководитель: Черёмухина Наталья Викторовна,                               );

Николаенко Кристина, обучающаяся МАОУ «КСОШ ДС» (руководитель: Таюнда Татьяна Моризовна,                         );

Дидуков Сергей, обучающаяся МАОУ «КСОШ ДС» (руководитель: Пересада Нина Романовна,                         );

Шилов Георгий, обучающаяся МАОУ «КСОШ ДС» (руководитель: Пересада Нина Романовна,                         );

Чикачева Яна, обучающаяся МАОУ «КСОШ ДС» (руководитель: Шпортюк Кристина Леонидовна,                         );

Лукоянец Карина, обучающаяся МАОУ «Прогимназия «Созвездие» (руководитель: Кондольская Мария Юрьевна, учитель начальных классов);
Огородник Александр, обучающаяся МАОУ «Прогимназия «Созвездие» (руководитель: Рачковская Людмила Петровна, учитель начальных классов);
II место
Тиньгаев Владимир, обучающийся МБОУ СОШ № 5 (руководитель: Бабич Наталья Михайловна,  учитель-дефектолог);

Мельников Роман, обучающийся МБОУ СОШ № 5 (руководитель: Алямкина Наталья Анатольевна,  учитель начальных классов);

Мурин Расим, обучающаяся МБОУ СОШ № 6 (руководитель: Черёмухина Наталья Викторовна,                               );

Климин Данила, обучающаяся МБОУ СОШ № 6 (руководитель: Савлюбаева Нурия Зарлыковна,                               );

Пушкарёва Ева, обучающаяся МБОУ СОШ № 6 (руководитель: Зайнуллина Динара Фаритовна,                               );

Скрябина Арина, обучающаяся МАОУ «Прогимназия «Созвездие» (руководитель: Кондольская Мария Юрьевна, учитель начальных классов);
Матвеев Ярослав, обучающаяся МАОУ «Прогимназия «Созвездие» (руководитель: Шустова Наталья Михайловна, учитель начальных классов);
Любимов Александр, обучающаяся МАОУ «КСОШ ДС» (руководитель: Таюнда Татьяна Моризовна,                         );

III место
Ханчаева Мадина, обучающаяся МБОУ СОШ № 4 (руководитель: Закатеева Марина Анатольевна,                               );

Винокурова Валерия, обучающаяся МБОУ СОШ № 5 (руководитель: Феденева Екатерина Семёновна,  социальный педагог);
Юсупова Марьям, обучающаяся МАОУ «КСОШ ДС» (руководитель: Стельмах Светлана Назаровна,                         );

Огородник Александр, обучающаяся МАОУ «Прогимназия «Созвездие» (руководитель: Рачковская Людмила Петровна, учитель начальных классов);
Приложение 4

к приказу [Номер документа] от [Дата документа]
[image: image1.jpg]